
UCHWAŁA NR 1135/LVII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 551/XXVI/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 czerwca 
2020 r. w sprawie sprzedaży przez Gminę Piaseczno prawa własności zabudowanej nieruchomości 

oznaczonej nr ewid. 30, położonej w obr. 39 m. Piaseczno przy ul. Czajewicza 6 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W § 1 uchwały Nr 551/XXVI/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie 
sprzedaży przez Gminę Piaseczno prawa własności zabudowanej nieruchomości oznaczonej nr ewid. 30, 
położonej w obr. 39 m. Piaseczno przy ul. Czajewicza 6 zmienia się oznaczenie powierzchni działki nr 
30, w ten sposób, że treść „1008 m2” zastępuje się treścią „1010 m2”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 
 
 
 

Id: C59EA3D9-4E6E-4831-917D-0537F9AFC6D0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z wykonanym przez geodetę uprawnionego na zlecenie Gminy Piaseczno 

opracowaniem polegającym na ustalenia przebiegu granic zabudowanej nieruchomości oznaczonej 

jako działka ewid. nr 30, w wyniku którego uległa zmianie powierzchnia działki.  

Zachodzi więc konieczność zmiany treści uchwały, w której oznaczenie powierzchni „1008 m2” 

zastępuje się powierzchnią „1010 m2”. 

Z uwagi na powyższe, przygotowano uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie sprzedaży 

przez Gminę Piaseczno zabudowanej nieruchomości oznaczonej nr ewid. 30 poł. w obr. 39 w celu 

jej podjęcia przez Radę Miejską w Piasecznie, umożliwiając w ten sposób rozpoczęcie czynności 

przetargowych.  

Id: C59EA3D9-4E6E-4831-917D-0537F9AFC6D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

